Página 127   sexta-feira, 19 de Junho de 2020 Nº 27.775

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

<BEGIN:1171332:127>

CAMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE-MT

AVISO DE LICITAÇÃO

146, Centro, em Brasnorte, MT, torna público, para conhecimento dos
interessados que, de conformidade com estatuído na Lei Nº. 8.666 de 21 de
Junho de 1993, e demais legislações pertinentes, bem como de acordo com
o constante neste Edital, fará realizar no seu Departamento de Licitação,
localizado na Sede da Câmara Municipal de Brasnorte onde as documenta-

de 2020, Terça-feira, e logo em seguida terá início a abertura dos invólucros
de documentação e proposta da Tomada de Preços 002/CPL/2020, do tipo
menor preço. Objeto da licitação é a escolha da proposta mais vantajosa
para AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECI-
MENTO DE VEÍCULOS A SERVIÇO DA CÂMARA  DE VEREADORES DE
BRASNORTE - MT. Maiores informações e cópia completa do Edital poderão
ser solicitadas pelo e-mail cmbrasnorte@hotmail.com e/ou adquiridas junto

de 2020.

Edson Kokojiski
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CAMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE-MT

TERMO DE INTIMAÇÃO

Na condição de Presidente da Comissão de Inventário Patrimonial da Carga
da Câmara Municipal de Brasnorte, Constituída pela Portaria Nº. 003/2020
de 06 de Janeiro de 2020 designada pelo Presidente da Câmara Municipal de
Brasnorte, senhor Gilberto Marcelo Bazzan, no uso das minhas atribuições,

Comissão para esclarecimentos sobre assuntos relacionados ao Boletim
de Ocorrência Nº. 2018.194127, comunicado por Vossa Senhoria em
19/06/2018 na Delegacia de Polícia Civil de Brasnorte, do furto do Notebook

15h:30min na Câmara Municipal de Brasnorte ou por meio de videoconfe-
rência na mesma data e horário. Brasnorte/MT, 18 de Junho de 2020.

Genival Jesus de Almeida
Presidente da Comissão

CAMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE-MT

EDITAL DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/CPL/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Vereadores de
Brasnorte - MT torna público o resultado e análise das propostas do
Processo Licitatório Modalidade Tomada de Preços Nº 001/2020, publicado
em 07/05/2020. OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Licença de Software Especializado em Gestão Pública com Serviços de

condições constantes no edital e seus anexos. RESULTADO: HABILITAÇÃO

CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA-ME - CNPJ: 19.335.762/0001-77,
esta foi considerada habilitada a participar do certame.
RESULTADO: A Abertura do Invólucro de Proposta revelou a seguinte
proposta de preços: Valor Global de acordo com as exigências do Edital de
R$ 88.500,00 (Oitenta e Oito Mil e Quinhentos Reais).

Daniele Angola da Cruz
Presidente Interino da CPL

CAMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE-MT
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/CPL/2020
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Vereadores de
Brasnorte - MT torna público que a licitação realizada no dia 18/06/2020,

contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de
combustível conforme Termo de Referência do Processo em epígrafe foi
considerada DESERTA, tendo em vista o não comparecimento de licitantes
interessados. Brasnorte/MT, 18 de junho de 2020.

Daniele Angola da Cruz
Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1171332:127>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1171344:127>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2020

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE
PROJETO ELÉTRICO COMPLEMENTAR DA ÁREA ONDE ESTÁ SENDO
EXECUTADO A AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ. VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT
CONTRATADO: RAZÃO SOCIAL: FERNANDO LOPES DE SOUSA ME -
CNPJ: 29.534.622/0001-81

NOVA UBIRATÃ - MT, 18 DE JUNHO DE 2020.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO
DE REDE DE INFORMÁTICA NA ÁREA ONDE ESTÁ SENDO REALIZADO
AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA UBIRATÃ.VALOR GLOBAL: R$ 17.146,25
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT
CONTRATADO: RAZÃO SOCIAL: : VANDERLEIA BESSA MICHELOTTO -
CNPJ: 32.067.675/0001-44

NOVA UBIRATÃ - MT, 18 DE JUNHO DE 2020.
RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000

<END:1171344:127>